
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

 
 

 

 

 

 10 августа 2023 года   № 63 

 

О награждении 

 

 

 

В соответствии с решением двадцать второй сессии Совета 

муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 

28 февраля 2019 года № 296 «О наградах муниципального образования 

городского округа «Усинск», рассмотрев представленные ходатайства 

учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми, согласно протоколу заседания комиссии 

по наградам от 7 августа 2023 года № 12,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми за многолетний добросовестный труд, высокий 

профессионализм, в честь празднования 39-летия со дня образования города 

Усинска и Дня работников нефтяной газовой промышленности: 

 

Чусова 

Евгения Валерьяновича 
 электромонтера по ремонту и 

обслуживанию электрооборудования 5 

разряда цеха ремонта электро-погружных 

установок обособленного подразделения 

общества с ограниченной 

ответственностью «Производственная 

Компания «Борец» в городе Усинске. 

 

2. Поощрить Благодарственным письмом муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми: 



2 

 

2.1.За добросовестный труд, личный вклад в развитие муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми и в честь празднования Дня работников 

нефтяной и газовой промышленности: 

 

Мелещенко 

Викторию Викторовну 
 инженера 1 категории отдела организации 

труда и заработной платы филиала 

общества с ограниченной 

ответственностью «ЭПУ Сервис» в городе 

Усинске; 

Поливанову 

Валерию Владимировну 
 инженера 1 категории отдела материально-

технического обеспечения филиала 

общества с ограниченной 

ответственностью «ЭПУ Сервис» в городе 

Усинске; 

Шаяхметову 

Ольгу Юрьевну 
 специалиста по охране труда 1 категории 

группы промышленной безопасности, 

охраны труда и окружающей среды 

филиала общества с ограниченной 

ответственностью «ЭПУ Сервис» в городе 

Усинске. 

 

2.2.За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, в 

честь празднования 39-летия со дня образования города Усинска и Дня 

работников нефтяной газовой промышленности: 

 

Андрееву 

Валентину Александровну 
 электромонтера по ремонту и 

обслуживанию электрооборудования 4 

разряда цеха ремонта электро-погружных 

установок обособленного подразделения 

общества с ограниченной 

ответственностью «Производственная 

Компания «Борец» в городе Усинске; 

Нероба 

Федора Алексеевича 
 электромонтера по ремонту и 

обслуживанию электрооборудования 5 

разряда цеха ремонта электро-погружных 

установок обособленного подразделения 

общества с ограниченной 

ответственностью «Производственная 

Компания «Борец» в городе Усинске; 

Степанюк  

Никиту Александровича 
 начальника смены центральной 

инженерно-технологической службы 



3 

 

обособленного подразделения общества с 

ограниченной ответственностью 

«Производственная Компания «Борец» в 

городе Усинске; 

Шорину 

Елену Вячеславовну 
 ведущего специалиста по кадрам отдела 

по работе с персоналом обособленного 

подразделения общества с ограниченной 

ответственностью «Производственная 

Компания «Борец» в городе Усинске. 

 

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев 

 

 


